ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

R. José Rodrigues Coura, 53, Centro / CEP: 58119-000 / CGC.08.742.439/0001-00 / Tel.(83) 3387-1066 / Site: www.lagoaderoca.pb.gov.br
Governo: “Pra Frente Lagoa de Roça”

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2010

O Prefeito Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com o que dispõe o Edital de Concurso Nº 001/2009.

RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo citados, aprovados e classificados no Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB no ano de 2009 e

homologado através do Decreto Nº 003/2010, de 03 de março de 2010, para no prazo de 30

(trinta) dias, contados a partir da data do Presente Edital, comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração das 8h00 às 13h00, munidos dos

documentos exigidos no item 3.1 do Capítulo XIV do Edital de Concurso citado, a fim de

tomarem posse nos respectivos cargos de provimento efetivo, obedecendo a ordem de

classificação seguinte e de acordo com a existência das vagas no quadro Efetivo de Pessoal.

Cargo: Agente de Limpeza Urbana

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1700 Emmerson Cardoso de Brito 80,0 7º

6088 Maria Cristina de Souza Cardoso Nascimento 79,7 8º

Cargo: Agente de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5618 Tatiane Rodrigues dos Santos 72,5 4º

Cargo: Assistente Administrativo

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3959 Maria Cláudia Farias 67,5 7º

Auxiliar de Serviços Gerais – Portador de Necessidade Especial

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
5489 Solange de Sousa Araújo 75,0 2º

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4663 Narciso Lustosa Junior 92,5 23

1069 Cleonice Gomes Pequeno 90,0 24

3509 Lívia Társis Vieira de Souto Borges Silva 90,0 25

1018 Claudenor Silva Torres 90,0 26

2304 Graciely de Oliveira Lima 90,0 27

4921 Ramonn Lima dos Santos 90,0 28

1090 Crisostomo Antonio dos Santos 90,0 29

4999    Renata Kelly Ferreira da Silva 90,0 30

Cargo: Bioquímico

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1044 Claudino Carvalho Caldeira 67,5 1º

Cargo: Enfermeiro - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação

948 Carolina Viana Oriques de Oliveira 77,5 4º

Cargo: Médico - ESF

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
1939 Fernanda Isabella Leal Trovão 70,5 3º

1800 Eveline Soares de Farias 68,5 4º

Cargo: Motociclista

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2937 José Eudes Tomáz 85,0 3º

Cargo: Professor de Educação Básica I - A

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3157 Joyce Almeida Ataíde 61,5 10

5856 Vilma Clecia da Costa Silva 61,0 11

Cargo: Professor de Educação Básica I - B

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4791 Patrícia Sousa da Rocha 72,5 21

2632 Janaina Moura Diniz 72,0 22

3098 Josiane de Aquino Nogueira 72,0 23

2604 Jair Inácio da Costa 71,5 24

2229 Gilseane Cantalice Costa 71,5 25

Cargo: Professor de Educação Básica II - Ciências

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
3280 Kátia Cristina de Almeida 63,0 3º

Cargo: Professor de Educação Básica II - Filosofia

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4570 Martinho Correia Barros 70,0 2º

Cargo: Professor de Educação Básica II Geografia

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
620 Andreia Candido dos Santos 71,0 3º

Cargo: Psicólogo Clínico

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
2311 Guaíra Moreira Camilo de Melo 65,0 2º

Cargo: Vigilante Municipal

Inscrição Candidato Nota Final Classificação
4459 Marinesio Lima dos Santos 72,5 7º

A lotação dos candidatos aprovados e classificados ora convocados dar-se-á em

conformidade com o disposto na portaria de nomeação, enquanto que a designação para o local de

trabalho será feita mediante designação do Secretário Municipal, cuja unidade de trabalho esteja

vinculada, de acordo com a existência de vaga.

Publique-se e

Cumpra-se.

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 22 de julho de 2010.

Lúcio Flávio Bezerra de Brito

Prefeito Municipal